МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Кемеровский государственный университет" (КемГУ)

06/08/2021 ПРИКАЗ № 1512/09ф

по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Кемеровский государственный университет""

На основании результатов сдачи вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на места

в рамках контрольных цифр приема в пределах особой квоты следующих абитуриентов:

Направление подготовки (специальность) 02.03.03 математическое обеспечение и

администрирование информационных систем (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Степанов Александр Сергеевич 168

2 Моисеенко Эдуард Сергеевич 135

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки - Математика и физика) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Симакова Карина Александровна 151

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование

(Информатика и Системы искусственного интеллекта) (Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Годуева Алина Андреевна 155

2 Сидоров Сергей Константинович 154

Направление подготовки (специальность) 01.03.02 прикладная математика и информатика

(Бакалавриат)

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы

1 Преображенская Виктория Сергеевна 173

2 Журавлев Андрей Дмитриевич 164

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 01.09.2021

года.